Promodis (/3

Machoire grand angle 80° 13/8 6¢
24x61/22x76 w2280 verrou a billes
gsg walterscheid

Référence : P2B22434891

Référence OEM
Croisillon (mm)
Série

Largeur L1 (mm)
Longueur L (mm)

@ Boule (mm)
Brochage

Type de verrouillage
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

1365790 | 2083810
24x61/22x76 mm

W2280

70 mm

116 mm

22

1"3/8 6C

Rapide a billes QSG
MACHOIRE HOMOCINETIQUE

1



http://www.tcpdf.org

